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İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT) 43. Dışişleri Bakanları Konseyi Toplantısı, İslam dünyası ve
Türkiye açısından son derece önemli kararların alınmasıyla sonuçlandı. Toplantıda, FETÖ'nün
Türkiye'de giriştiği kanlı darbe girişimi şiddetle kınanarak, bu örgüte karşı aldığı önlemler
desteklendi. Dışişleri Bakanları zirvesinde FETÖ terör örgütü olarak ilan edildi. Türkiye'nin
toplantıda sunduğu ve kabul edilen maddeler arasında, Fetullah Gülen Terör Örgütü, Batı
Trakya'daki Müslüman Türk Azınlığı ve Oniki Ada'daki Müslüman nüfus,, Kırım'daki Müslüman
Tatarlar, Suriye ve ülkedeki insani kriz, Kıbrıs ve Somali'deki durum ile JASTA (Terörizme
Destek Verenlere Karşı Adalet Yasası) konuları bulunuyor.

ÖNEMLİ BİR MİLAT

Bakan Çavuşoğlu, İİT toplantısının ardından sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,
“Hassasiyetlerimizi anlayarak dayanışma gösteren ve FETÖ'yü terör örgütü ilan eden İslam
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“Hassasiyetlerimizi anlayarak dayanışma gösteren ve FETÖ'yü terör örgütü ilan eden İslam
İşbirliği Teşkilatı'na teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Çavuşoğlu, Özbekistan'ın başkenti
Taşken'te 2 gün boyunca yaptıkları girişim sonucu İİT'nin FETÖ'yü terör örgütü olarak ilan
etmesinin “önemli bir milat” olduğunu vurguladı.

SURİYE DE ELE ALINDI

Ayrıca konseyde alınan kararlarla, terörizmle ve organize suçlarla ortaklaşa mücadele için
İstanbul'da kurulacak İİT Polis İşbirliği ve Koordinasyon Merkezi'nin temel yasasıyla ilgili
olarak yapılan çalışmaları takdirle not edildi.

 



#İslam İşbirliği Teşkilatı#İslam İşbirliği Teşkilatı #JASTA#JASTA
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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